d e n t a l     a n d     m e d i c a l     e q u i p m e n t
Istruzioni per l’uso
Instructions for use
Mode d’emploi
Bedienungsanleitung
Istrucciones para el uso
      TTEECCNNOO1155
            TTEECCNNOO2255

2.1
COMPOSIZIONE
L’ASPIRATORE CHIRURGICO TRASPORTABILE è caratterizzato da una struttura in materiale
termoplastico (PST), comprensiva di pannello comandi e porta vaso, la base è in acciaio verniciato.
La batteria al gel non necessita di manutenzione.
La pompa a pistoni a secco non scarica in ambiente, residui d’alcun tipo.
Il pannello comandi è di facile accesso e intuitivo.
Gli interruttori hanno una protezione IP65 e l’apparecchio è classificato IPX1 (protetto contro lo stillicidio).
L’apparecchio è fornito di piedini in gomma che assicurano la stabilità.
Il vaso viene fornito in policarbonato (su richiesta polisulfone) trasparente con capacità 1L o su
richiesta 2L, marcati con il proprio valore utile, espresso in millimetri.
Tramite una gradazione è fornita l’indicazione approssimativa del volume, con intervalli di 100 ml.
VARIANTI PREVISTE:
ASPIRATORE CHIRURGICO TRASPORTABILE
MODELLO COD DESCRIZIONE
TECNO16-B 111-A ASPIRATORE TRASPORTABILE A BATTERIA 16 L/MIN CON VASO 1L
TECNO16-B-2L 114-A ASPIRATORE TRASPORTABILE A BATTERIA 16 L/MIN CON VASO 2L
TECNO15 112-A ASPIRATORE TRASPORTABILE 15 L/MIN CON VASO 1L
TECNO15-2L 115-A ASPIRATORE TRASPORTABILE 15 L/MIN CON VASO 2L
TECNO25 113-A ASPIRATORE TRASPORTABILE 25 L/MIN CON VASO 1L
TECNO25-2L 116-A ASPIRATORE TRASPORTABILE 25 L/MIN CON VASO 2L
ASPIRATORE CHIRURGICO TRASPORTABILE
MODELLO COD DESCRIZIONE
TECNO40 121-A ASPIRATORE CARRELLATO 40 L/MIN CON VASO 2L
TECNO40-4L 144-A ASPIRATORE CARRELLATO 40 L/MIN CON VASO 4L
TECNO70 122-A ASPIRATORE CARRELLATO 70 L/MIN CON VASO 2L
TECNO70-4L 145-A ASPIRATORE CARRELLATO 70 L/MIN CON VASO 4L
TECNO100-4L 146-A ASPIRATORE CARRELLATO 100 L/MIN CON VASO 4L
* Sono state omesse alcune varianti, per ulteriori informazioni rivolgersi a TECNO-GAZ S.p.A
DA1F020_rev8.docx - 7 -
03
PRESENTAZIONE DELL’ORGANIZZAZIONE DEL CONTENUTO E MODALITA